

CHAMEL LOUNGE ApS

Nørrebrogade 26
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2018

Susanne Møller Duhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHAMEL LOUNGE ApS

Nørrebrogade 26

7100 Vejle

CVR-nr: 36554517

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Chamel Lounge ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

I henhold til årsregnskabslovens §10 a, er det vedtaget, at selskabets årsrapport ikke skal revideres. Jf. årsregnskabslovens §135, stk. 1, 2 og 3

Holte, den 25/06/2018

Direktion

Susanne Møller Duhn

Henrik Duhn

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision gælder for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for sundhed og velvære, og at udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016. Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende, og der henvises til årsrapporten herom.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%. Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskab.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler afskrives lineært over 5 år.

Inventaranskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er målt til kostpris.

Varebeholdninger

Varelager er målt til kostpris. Der nedskrives til nettorealisationseværdien, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-78.583	
Administrationsomkostninger		-43.174	
Resultat af ordinær primær drift		-121.757	-105.297
Øvrige finansielle omkostninger		-917	
Ordinært resultat før skat		-122.674	
Årets resultat		-122.674	-92.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.674	-92.230
I alt		-122.674	-92.230

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.529	28.529
Materielle anlægsaktiver i alt		28.529	28.529
Deposita		17.687	17.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.687	17.687
Anlægsaktiver i alt		46.216	46.216
Fremstillede varer og handelsvarer		57.850	
Varebeholdninger i alt		57.850	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.144	
Andre tilgodehavender		6.509	6.509
Tilgodehavender i alt		86.653	86.653
Likvide beholdninger		23.567	21.710
Omsætningsaktiver i alt		168.070	163.363
Aktiver i alt		214.286	209.579

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-308.363	-185.688
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-258.363	-135.688
Hensættelse til udskudt skat		48	48
Hensatte forpligtelser i alt		48	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.511	11.333
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.972	245.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.118	87.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.601	345.219
Gældsforpligtelser i alt		472.601	345.219
Passiver i alt		214.286	209.579